
FASE DISTRETTUALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CESANO BOSCONE
CLASSIFICA FINALE INDIVIDUALE

 60 Hs   - CATEGORIA RAGAZZI

Anno Scolasticco 2023/2024

1 VIRGILIO GIOVANNI 2012 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.  10.72 1---

2 JASINGH RATHNA SANITHU HASTHI 2012 IC R. PEZZANI MILANO MI Sq.  10.86 2---

3 BISOGNO LORENZO 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.  11.42 3---

4 BALDO CZYRILL MARION 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.  11.47 4---

5 GALBANI KEVIN 2012 IC BUONARROTI CORSICO MI Sq.  11.58 5---

6 TEOLI LORENZO 2012 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.  11.59 6---

7 POLIGNIERI FEDERICO 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.  11.84 7---

8 WARNAKULASURIY RISHON 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.  11.88 8---

9 RICCARDO STRAFILE 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  12.07 9---

10 YE WILLIAM YI 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.  12.18 10---

11 DI VITA SAMUELE 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.  12.19 11---

12 CHRISTIAN PRINA 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  12.23 12---

13 KLOS KAROL 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.  12.24 13---

14 CANNELLA ANDREA ANTONIO 2012 I.C. MONTE AMIATA ROZZANO MI Sq.  12.30 14---

15 CHATIR ADAM 2012 I.C. MONTE AMIATA ROZZANO MI Sq.  12.32 15---

16 LOPEZ MARTINEZ EDUARDO GIUSEP 2012 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.  12.46 16---

17 CHIODI ALESSANDRO 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.  12.64 17---

18 BUGATTI GABRIEL 2012 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.  12.72 18---

19 CASTELLANETA FRANCESCO 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.  12.76 19---

20 DIAS DOS SANTO DANIEL 2012 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.  12.77 20---

21 CAVALLO ALESSANDRO 2012 IC BUONARROTI CORSICO MI Sq.  12.85 21---

22 LOPEZ GAGO CHRISTIAN 2012 IC TRILUSSA MILANO MI Sq.  12.93 22---

23 GUAGNANO MATTEO 2012 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.  13.00 23---

24 MANCONE ALESSANDRO ANT 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.  13.67 24---

25 FATTORE NICOLO' 2012 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.  14.06 25---

26 DI CEGLIE NICCOLO' 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.  14.09 26---

27 RASLAN YASSIN MOHAMED 2012 IC TRILUSSA MILANO MI Sq.  14.29 27---

28 DE CARO NICOLO' 2012 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  16.86 28---

29 ANTONUCCI GIUSEPPE 2012 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.  17.73 29---

30 CUSCITO GALLI ZEFIRO LEONIDA 2012 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.  23.62 30---
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FASE DISTRETTUALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CESANO BOSCONE
CLASSIFICA FINALE INDIVIDUALE

 60 Mt. Piani   - CATEGORIA RAGAZZI

Anno Scolasticco 2023/2024

1 SPADA LORENZO FERNAN 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.   9.27 1---

2 GRONDA SIMONE 2012 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.   9.28 2---

3 DIOUF FALLOU 2012 IC R. PEZZANI MILANO MI Sq.   9.30 3---

4 DURI' FRANCESCO MARI 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.   9.35 4---

5 MAZZIOTTA RICCARDO 2012 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.   9.36 5---

6 SANTILLI MARCELLO 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.   9.40 6---

7 MATTEO FEDERICO 2012 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.   9.47 7---

8 SANTAMBROGIO MATTIA 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.   9.49 8---

9 UGA LORENZO 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.   9.50 9---

10 COLAVELLI GABRIELE 2012 I.C. MONTE AMIATA ROZZANO MI Sq.   9.51 10---

11 FERA RICCARDO 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.   9.54 11---

12 CATTANEO SALA PIETRO MICHELE 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.   9.56 12---

13 PORTA ELIA 2012 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.   9.58 13---

14 LOMBARDI GASPARE 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.   9.59 14---

15 GRAVINA TOMMASO 2012 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.   9.61 15---

16 BONUSO SAMUEL 2012 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.   9.65 16---

17 MARTUCCI MATTIA 2012 IC BUONARROTI CORSICO MI Sq.   9.67 17---

18 LOVINO ALEXANDER 2012 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.   9.71 18---

19 SANTI LEONARDO 2012 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.   9.80 19---

20 SILVANI MATTIA 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.   9.87 20---

21 KEVIN RAINERI 2012 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.   9.90 21---

22 FRUSTACI ETHAN 2012 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.   9.92 22---

23 ZENI MICHAEL 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.   9.97 23---

24 OSCAR BECCE 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  10.17 24---

25 ZUCCHELLI TIAGO 2012 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.  10.21 25---

26 RIOLO ALESSANDRO 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.  10.24 26---

27 VARESI MATTEO 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.  10.33 27---

28 ALESSANDRO ARENA 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  10.34 28---

28 LOLI ALBERTO 2012 IC TRILUSSA MILANO MI Sq.  10.34 29---

30 CODEGHINI AMANUEL 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.  10.40 30---

31 SUAREZ MARC GABRIELE 2012 I.C. MONTE AMIATA ROZZANO MI Sq.  10.42 31---

32 PANICO MICHELE 2012 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.  10.44 32---

33 GUERRERO BLACI ALAN FEDERICO 2012 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.  10.53 33---

34 SABRA MOHAMED KAREM 2012 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.  10.64 34---

35 FALCONE ALESSANDRO 2012 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  10.67 35---

36 JIMENEZ DE LA ELMI DANIEL 2012 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.  10.78 36---

37 YAHYA HAROUN I MOHAMED 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.  10.79 37---

38 XIANG YI FAN 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.  10.84 38---

39 PAPA JACOPO 2012 IC BUONARROTI CORSICO MI Sq.  10.90 39---

40 POLLI JACOPO 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.  10.93 40---

41 HANNA CARLOS 2012 IC TRILUSSA MILANO MI Sq.  11.37 41---
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FASE DISTRETTUALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CESANO BOSCONE
CLASSIFICA FINALE INDIVIDUALE

 600 mt.   - CATEGORIA RAGAZZI

Anno Scolasticco 2023/2024

1 CARAVANI NICCOLO' 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq. 1:53.19 1---

2 GIORGIO RENNA 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 1:59.28 2---

3 GRADIA SIMONE 2012 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq. 2:01.97 3---

4 DAVIDE GULINO 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 2:02.61 4---

5 GALASSO ANDREA 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq. 2:03.00 5---

6 CORTESE GUGLIELMO FILI 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq. 2:04.02 6---

7 ROSSI TOMMASO PIETRO 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq. 2:06.27 7---

8 RODIGHIERO LUCA 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq. 2:06.52 8---

9 VARISCO SAMMAR CAMILLO 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq. 2:07.54 9---

10 TIBURCIO ORTEG GIOSUE'' 2012 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq. 2:08.06 10---

11 BERGHI LEONARDO 2012 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq. 2:09.93 11---

12 SELANO FRANCESCO 2012 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq. 2:10.14 12---

13 MASTROMARINO DAVIDE 2012 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq. 2:10.20 13---

14 BADRAN KARIM IBRAHIM 2012 IC R. PEZZANI MILANO MI Sq. 2:12.05 14---

15 BERNINI GIACOMO 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq. 2:12.43 15---

16 MATIRA LANCE RHENZON 2012 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq. 2:13.63 16---

17 PARENTI LORENZO 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq. 2:13.85 17---

18 ZORZELLA GIORGIO 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq. 2:15.15 18---

19 CARCIOTTO ALESSANDRO 2012 I.C. MONTE AMIATA ROZZANO MI Sq. 2:21.39 19---

20 CRISTOFARO ALESSANDRO 2012 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq. 2:23.25 20---

21 CATENA EMANUELE 2012 I.C. MONTE AMIATA ROZZANO MI Sq. 2:23.52 21---

22 CALAMANTE GIORGIO 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq. 2:23.66 22---

23 PROVENZALE ANDREA 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq. 2:24.73 23---

24 BARANI GIORGIO 2012 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq. 2:26.39 24---

25 MARANO MARIO 2012 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq. 2:26.64 25---

26 PETRE ALESSIO ALIN 2012 IC TRILUSSA MILANO MI Sq. 2:27.28 26---

27 AROLDI RICCARDO 2012 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq. 2:27.57 27---

28 NABIL YOUSSEF 2013 IC TRILUSSA MILANO MI Sq. 2:27.77 28---

29 FRACCAPANI RICCARDO 2012 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq. 2:28.46 29---

30 MAROTTA GIACOMO 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq. 2:28.94 30---

31 FATIH WALID 2012 IC BUONARROTI CORSICO MI Sq. 2:33.86 31---

32 DERCACI BOGDAN 2012 IC R. PEZZANI MILANO MI Sq. 2:41.64 32---

33 FACCIOLO ACHILLE 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq. 2:45.49 33---

34 DI BENEDETTO SAMUEL 2012 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 2:45.83 34---

35 CHIUCHIOLO MICHELE 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq. 2:49.84 35---
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AMM.TERRITORIALE MILANO
FASE DISTRETTUALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CESANO BOSCONE
CLASSIFICA GENERALE  - CATEGORIA RAGAZZI - SALTO IN ALTO

Cl. Cognome Nome Anno Scuola / Istituto Pett. Misura S F S/I Punti

Anno SColastico 2023/2024

ROSSI TOMMASO PIETRO 2012 Sq.0 1,30 1 00 11 I.C. VIA DELLA COMMENDA  MILANO  MI ---
LOVINO ALEXANDER 2012 Sq.15 1,30 2 03 22 IC IQBAL MASIH  MILANO  MI ---
BALDO CZYRILL MARION 2012 Sq.0 1,25 1 01 33 IC P. THOUAR E L. GONZAGA  MILANO  MI ---
CHATIR ADAM 2012 Sq.0 1,20 1 03 44 I.C. MONTE AMIATA  ROZZANO  MI ---
FERA RICCARDO 2012 Sq.0 1,20 2 02 55 IC DANTE ALIGHIERI  OPERA  MI ---
BISOGNO LORENZO 2012 Sq.0 1,20 3 02 66 I.C. VIA DELLA COMMENDA  MILANO  MI ---
WARNAKULASURIY RISHON 2012 Sq.0 1,20 3 02 76 IC A. MANZONI  CORMANO  MI ---
MATIRA LANCE RHENZON 2012 Sq.0 1,20 3 04 88 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO  MILANO  MI ---
COLAVELLI GABRIELE 2012 Sq.0 1,15 1 00 99 I.C. MONTE AMIATA  ROZZANO  MI ---
GALASSO ANDREA 2012 Sq.34 1,15 1 00 109 SEC. I GRADO CARDARELLI  MILANO  MI ---
NABIL YOUSSEF 2013 Sq.0 1,15 2 01 1111 IC TRILUSSA  MILANO  MI ---
CHIODI ALESSANDRO 2012 Sq.17 1,15 2 01 1211 I.C. VIA DE ANDREIS  MILANO  MI ---
VARISCO SAMMAR CAMILLO 2012 Sq.27 1,15 2 01 1311 I.C. ERMANNO OLMI  MILANO  MI ---
BERNINI GIACOMO 2012 Sq.0 1,15 3 02 1414 IC DANTE ALIGHIERI  OPERA  MI ---
DAVIDE GULINO 2012 Sq.0 1,15 3 02 1514 IC GOBETTI  TREZZANO SUL NAVIGLIO  MI ---
YAHYA HAROUN I MOHAMED 2012 Sq.33 1,15 3 04 1616 SEC. I GRADO CARDARELLI  MILANO  MI ---
CASTELLANETA FRANCESCO 2012 Sq.0 1,10 1 00 1717 I.C. VIA DE ANDREIS  MILANO  MI ---
RICCARDO STRAFILE 2012 Sq.0 1,10 1 00 1817 IC GOBETTI  TREZZANO SUL NAVIGLIO  MI ---
ZUCCHELLI TIAGO 2012 Sq.0 1,10 2 01 1919 IC NOVIGLIO-CASARILE  NOVIGLIO  MI ---
TIBURCIO ORTEG GIOSUE'' 2012 Sq.0 1,10 2 01 2019 IC LEONARDO DA VINCI  CESANO BOSCONE  MI ---
KLOS KAROL 2012 Sq.0 1,10 3 02 2121 SEC. I GRADO CARDARELLI  MILANO  MI ---
DERCACI BOGDAN 2012 Sq.16 1,10 3 02 2221 IC R. PEZZANI  MILANO  MI ---
PARENTI LORENZO 2012 Sq.0 1,10 3 04 2323 I.C. ERMANNO OLMI  MILANO  MI ---
ANTONUCCI GIUSEPPE 2012 Sq.0 1,00 1 00 2424 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO  MILANO  MI ---
MARTUCCI MATTIA 2012 Sq.5 1,00 1 00 2524 IC BUONARROTI  CORSICO  MI ---
POLIGNIERI FEDERICO 2012 Sq.0 1,00 1 00 2624 IC A. MANZONI  CORMANO  MI ---
FRACCAPANI RICCARDO 2012 Sq.0 1,00 1 00 2724 IC E. ALESSANDRINI  CESANO BOSCONE  MI ---
PAPA JACOPO 2012 Sq.6 1,00 1 00 2824 IC BUONARROTI  CORSICO  MI ---
MATTEO FEDERICO 2012 Sq.0 1,00 2 01 2929 IC R FRANCESCHI  TREZZANO SUL NAVIGLIO  MI ---
FATIH WALID 2012 Sq.0 1,00 2 01 3029 IC BUONARROTI  CORSICO  MI ---
BARANI GIORGIO 2012 Sq.0 0,90 1 00 3131 IC PADRE PINO PUGLISI  BUCCINASCO  MI ---
GUERRERO BLACI ALAN FEDERICO 2012 Sq.0 0,90 1 00 3231 IC E. ALESSANDRINI  CESANO BOSCONE  MI ---
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AMM.TERRITORIALE MILANO
FASE DISTRETTUALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CESANO BOSCONE
CLASSIFICA GENERALE  - CATEGORIA RAGAZZI - SALTO IN ALTO

Cl. Cognome Nome Anno Scuola / Istituto Pett. Misura S F S/I Punti

Anno SColastico 2023/2024

BUGATTI GABRIEL 2012 Sq.0 0,90 1 00 3331 IC NOVIGLIO-CASARILE  NOVIGLIO  MI ---
RECEPUTI MICHELE 2012 Sq.24 0,90 1 00 3431 IC PADRE PINO PUGLISI  BUCCINASCO  MI ---
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AMM.TERRITORIALE MILANO
FASE DISTRETTUALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CESANO BOSCONE
CLASSIFICA GENERALE  - CATEGORIA RAGAZZI - SALTO IN LUNGO

Cl. Cognome Nome Anno Scuola / Istituto Pett. Misura II Misura S/I Punti

Anno Scolastco 2023/2024

SANTILLI MARCELLO 2012 Sq.0 3,72 3,14 11 I.C. VIA DELLA COMMENDA  MILANO  MI ---
MEZINOV ARSEN 2012 Sq.0 3,70 3,43 22 SEC. I GRADO CARDARELLI  MILANO  MI ---
SPADA LORENZO FERNAN 2012 Sq.0 3,63 3,37 33 IC A. MANZONI  CORMANO  MI ---
CARAVANI NICCOLO' 2012 Sq.0 3,58 3,57 44 IC P. THOUAR E L. GONZAGA  MILANO  MI ---
JASINGH RATHNA SANITHU HASTHI 2012 Sq.0 3,56 3,19 55 IC R. PEZZANI  MILANO  MI ---
SANTAMBROGIO MATTIA 2013 Sq.0 3,55 3,27 66 I.C. VIA DE ANDREIS  MILANO  MI ---
YE WILLIAM YI 2012 Sq.33 3,40 3,37 77 I.C. ERMANNO OLMI  MILANO  MI ---
SANTULLI ALESSANDRO 2012 Sq.7 3,39 3,30 88 IC R FRANCESCHI  TREZZANO SUL NAVIGLIO  MI ---
DE CARO NICOLO' 2012 Sq.0 3,36 3,03 99 IC R FRANCESCHI  TREZZANO SUL NAVIGLIO  MI ---
ZENI MICHAEL 2012 Sq.24 3,32 2,83 1010 I.C. VIA DE ANDREIS  MILANO  MI ---
GRONDA SIMONE 2012 Sq.0 3,30 3,18 1111 IC IQBAL MASIH  MILANO  MI ---
MANCONE ALESSANDRO ANT 2012 Sq.0 3,23 1212 IC P. THOUAR E L. GONZAGA  MILANO  MI ---
FRUSTACI ETHAN 2012 Sq.0 3,22 3,00 1313 IC R FRANCESCHI  TREZZANO SUL NAVIGLIO  MI ---
DIOUF FALLOU 2012 Sq.0 3,21 3,20 1414 IC R. PEZZANI  MILANO  MI ---
GIORGIO RENNA 2012 Sq.0 3,18 3,12 1515 IC GOBETTI  TREZZANO SUL NAVIGLIO  MI ---
DURI' FRANCESCO MARI 2012 Sq.0 3,18 3,07 1616 IC P. THOUAR E L. GONZAGA  MILANO  MI ---
GUAGNANO MATTEO 2012 Sq.0 3,16 2,90 1717 IC LEONARDO DA VINCI  CESANO BOSCONE  MI ---
GRADIA SIMONE 2012 Sq.0 3,15 3,13 1818 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO  MILANO  MI ---
MAZZIOTTA RICCARDO 2012 Sq.0 3,14 2,90 1919 IC NOVIGLIO-CASARILE  NOVIGLIO  MI ---
MARANO MARIO 2012 Sq.0 3,13 2,96 2020 IC NOVIGLIO-CASARILE  NOVIGLIO  MI ---
PORTA ELIA 2012 Sq.0 3,09 2,99 2121 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO  MILANO  MI ---
GRAVINA TOMMASO 2012 Sq.0 3,09 2,68 2222 IC PADRE PINO PUGLISI  BUCCINASCO  MI ---
CALAMANTE GIORGIO 2012 Sq.0 3,02 2,74 2323 SEC. I GRADO CARDARELLI  MILANO  MI ---
CANNELLA ANDREA ANTONIO 2012 Sq.0 3,02 2,60 2424 I.C. MONTE AMIATA  ROZZANO  MI ---
RIOLO ALESSANDRO 2012 Sq.0 3,00 2,95 2525 I.C. VIA DELLA COMMENDA  MILANO  MI ---
PETRE ALESSIO ALIN 2012 Sq.0 2,94 2,42 2626 IC TRILUSSA  MILANO  MI ---
LOMBARDI GASPARE 2012 Sq.0 2,91 2727 I.C. ERMANNO OLMI  MILANO  MI ---
ZORZELLA GIORGIO 2012 Sq.0 2,89 2,74 2828 IC A. MANZONI  CORMANO  MI ---
GALBANI KEVIN 2012 Sq.6 2,86 2,76 2929 IC BUONARROTI  CORSICO  MI ---
TEOLI LORENZO 2012 Sq.0 2,85 2,82 3030 IC IQBAL MASIH  MILANO  MI ---
CHRISTIAN PRINA 2012 Sq.0 2,84 2,49 3131 IC GOBETTI  TREZZANO SUL NAVIGLIO  MI ---
MAROTTA GIACOMO 2012 Sq.0 2,73 2,69 3232 IC DANTE ALIGHIERI  OPERA  MI ---
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KEVIN RAINERI 2012 Sq.0 2,71 3333 IC LEONARDO DA VINCI  CESANO BOSCONE  MI ---
CRISTOFARO ALESSANDRO 2012 Sq.0 2,65 2,56 3434 IC E. ALESSANDRINI  CESANO BOSCONE  MI ---
SILVANI MATTIA 2012 Sq.0 2,64 1,48 3535 IC DANTE ALIGHIERI  OPERA  MI ---
RASLAN YASSIN MOHAMED 2012 Sq.0 2,56 2,46 3636 IC TRILUSSA  MILANO  MI ---
AROLDI RICCARDO 2012 Sq.0 2,13 2,08 3737 IC PADRE PINO PUGLISI  BUCCINASCO  MI ---
CUSCITO GALLI ZEFIRO LEONIDA 2012 Sq.0 1,52 3838 IC E. ALESSANDRINI  CESANO BOSCONE  MI ---
NAPOLITANO DOMENICO SALVA 2012 Sq.5 ------ 0N.p IC BUONARROTI  CORSICO  MI ---
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DI VITA SAMUELE 2012 Sq.0 40,31 11 IC DANTE ALIGHIERI  OPERA  MI ---
BONUSO SAMUEL 2012 Sq.0 35,91 22 IC LEONARDO DA VINCI  CESANO BOSCONE  MI ---
VIRGILIO GIOVANNI 2012 Sq.0 35,50 33 IC NOVIGLIO-CASARILE  NOVIGLIO  MI ---
POLLI JACOPO 2012 Sq.36 35,41 44 I.C. VIA DELLA COMMENDA  MILANO  MI ---
UGA LORENZO 2012 Sq.0 34,60 55 SEC. I GRADO CARDARELLI  MILANO  MI ---
XIANG YI FAN 2012 Sq.34 33,69 66 I.C. ERMANNO OLMI  MILANO  MI ---
PANICO MICHELE 2012 Sq.0 32,66 77 IC LEONARDO DA VINCI  CESANO BOSCONE  MI ---
MASTROMARINO DAVIDE 2012 Sq.0 31,87 88 IC IQBAL MASIH  MILANO  MI ---
SANTULLI ALESSANDRO 2012 Sq.0 31,73 99 IC R FRANCESCHI  TREZZANO SUL NAVIGLIO  MI ---
FACCIOLO ACHILLE 2012 Sq.23 31,36 1010 I.C. VIA DE ANDREIS  MILANO  MI ---
PROVENZALE ANDREA 2012 Sq.0 31,18 1111 IC A. MANZONI  CORMANO  MI ---
BADRAN KARIM IBRAHIM 2012 Sq.0 31,00 1212 IC R. PEZZANI  MILANO  MI ---
CARCIOTTO ALESSANDRO 2012 Sq.0 30,75 1313 I.C. MONTE AMIATA  ROZZANO  MI ---
BERGHI LEONARDO 2012 Sq.19 30,50 1414 IC IQBAL MASIH  MILANO  MI ---
CATTANEO SALA PIETRO MICHELE 2012 Sq.0 29,64 1515 IC A. MANZONI  CORMANO  MI ---
VARESI MATTEO 2012 Sq.0 29,63 1616 IC DANTE ALIGHIERI  OPERA  MI ---
CHIUCHIOLO MICHELE 2012 Sq.0 28,59 1717 IC P. THOUAR E L. GONZAGA  MILANO  MI ---
DI BENEDETTO SAMUEL 2012 Sq.0 28,39 1818 IC R FRANCESCHI  TREZZANO SUL NAVIGLIO  MI ---
OSCAR BECCE 2012 Sq.0 28,02 1919 IC GOBETTI  TREZZANO SUL NAVIGLIO  MI ---
SELANO FRANCESCO 2012 Sq.0 27,61 2020 IC NOVIGLIO-CASARILE  NOVIGLIO  MI ---
SABRA MOHAMED KAREM 2012 Sq.0 27,29 2121 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO  MILANO  MI ---
ALESSANDRO ARENA 2012 Sq.0 26,76 2222 IC GOBETTI  TREZZANO SUL NAVIGLIO  MI ---
LOLI ALBERTO 2012 Sq.0 26,36 2323 IC TRILUSSA  MILANO  MI ---
CATENA EMANUELE 2012 Sq.0 26,31 2424 I.C. MONTE AMIATA  ROZZANO  MI ---
HANNA CARLOS 2012 Sq.0 25,88 2525 IC TRILUSSA  MILANO  MI ---
MEZINOV ARSEN 2012 Sq.41 25,31 2626 SEC. I GRADO CARDARELLI  MILANO  MI ---
DI CEGLIE NICCOLO' 2012 Sq.0 25,26 2727 I.C. ERMANNO OLMI  MILANO  MI ---
SANTI LEONARDO 2012 Sq.0 25,15 2828 IC E. ALESSANDRINI  CESANO BOSCONE  MI ---
JIMENEZ DE LA ELMI DANIEL 2012 Sq.0 24,30 2929 IC LEONARDO DA VINCI  CESANO BOSCONE  MI ---
CODEGHINI AMANUEL 2012 Sq.0 23,56 3030 IC P. THOUAR E L. GONZAGA  MILANO  MI ---
LOPEZ GAGO CHRISTIAN 2012 Sq.0 23,22 3131 IC TRILUSSA  MILANO  MI ---
CORTESE GUGLIELMO FILI 2012 Sq.0 22,84 3232 I.C. VIA DELLA COMMENDA  MILANO  MI ---
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AMM.TERRITORIALE MILANO
FASE DISTRETTUALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CESANO BOSCONE

CLASSIFICA GENERALE  - CATEGORIA RAGAZZI - VORTEX

Cl. Cognome Nome Anno Scuola / Istituto Pett. Misura II Misura S/I Punti

Anno Scolastco 2023/2024

DIAS DOS SANTO DANIEL 2012 Sq.0 22,35 3333 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO  MILANO  MI ---
RODIGHIERO LUCA 2012 Sq.0 21,59 3434 I.C. VIA DE ANDREIS  MILANO  MI ---
FATTORE NICOLO' 2012 Sq.0 21,42 3535 IC E. ALESSANDRINI  CESANO BOSCONE  MI ---
LOPEZ MARTINEZ EDUARDO GIUSEP 2012 Sq.0 20,28 3636 IC PADRE PINO PUGLISI  BUCCINASCO  MI ---
RECEPUTI MICHELE 2012 Sq.0 19,88 3737 IC PADRE PINO PUGLISI  BUCCINASCO  MI ---
CAVALLO ALESSANDRO 2012 Sq.0 18,32 3838 IC BUONARROTI  CORSICO  MI ---
FALCONE ALESSANDRO 2012 Sq.0 18,28 3939 IC R FRANCESCHI  TREZZANO SUL NAVIGLIO  MI ---
SUAREZ MARC GABRIELE 2012 Sq.39 17,97 4040 I.C. MONTE AMIATA  ROZZANO  MI ---
NAPOLITANO DOMENICO SALVA 2012 Sq.0 17,41 4141 IC BUONARROTI  CORSICO  MI ---
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